
 

 

                                                                                 

МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

12.04.2023                                    г. Минусинск                                      № 272 - рс 

 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Минусинского районного 

Совета депутатов Красноярского края шестого созыва Смертина Александра 

Викторовича  
 

В соответствии со статьей 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 

06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава Минусинского 

района Красноярского края, на основании личного заявления Смертина 

Александра Викторовича, выдвинутого избирательным объединением 

«Либерально-демократическая партия России», Минусинский районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Считать прекращенными досрочно полномочия депутата 

Минусинского районного Совета депутатов Красноярского края шестого 

созыва Смертина Александра Викторовича. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.  
 

  

Председатель Совета                                                                О. В. Рождествова 
 

  

                        

 

 

 

 

 

 

 

 


